



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KLIMATOR DK APS**  
**CORTEX PARK 26N, 5230 ODENSE M**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. april 2022

---

Søren Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Klimator DK ApS Cortex Park 26N 5230 Odense M
	CVR-nr.: 41 97 97 39 Stiftet: 22. december 2020 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Danielsson, formand Søren Pedersen Hans Arne Torbjörn Gustafsson
<b>Direktion</b>	Søren Pedersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udgivelse af software, konsulentbistand vedrørende informationsteknologi mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør - 803 tkr.

Ledelsen anser resultatet som værende forventet og tilfredsstillende i et etableringsår.

Selskabet har som konsekvens af underskuddet tabt selskabskapitalen. Ledelsen har iagttaget kravene i selskabsloven §119. Selskabskapitalen forventet retableret ved egen indtjening i de kommende år.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.898.361</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.916.053
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.017.692</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-10.730
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.028.422</b>
Skat af årets resultat.....	2	225.014
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-803.408</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-803.408
<b>I ALT</b> .....		<b>-803.408</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Handelsvarer.....		632.375
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>632.375</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.480.329
Udskudte skatteaktiver.....		225.014
Andre tilgodehavender.....		22.253
Periodeafgrænsningsposter.....		518.762
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.246.358</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>827.436</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.706.169</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.706.169</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-803.408
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-763.408</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		28.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		216.179
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.346.006
Anden gæld.....		1.015.343
Periodeafgrænsningsposter.....		2.863.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.469.577</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.469.577</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.706.169</b>
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-803.408	-803.408
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-803.408</b>	<b>-763.408</b>

Som følge af at det er selskabets første regnskabsår, har det negative resultat i år medført at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen vurderer at selskabskapitalen kan reetableres via egen drift. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119

## NOTER

		Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	
Løn og gager.....	3.379.429	
Pensioner.....	331.609	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.535	
Andre personaleomkostninger.....	162.480	
	<b>3.916.053</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-225.014	
	<b>-225.014</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		<b>4</b>
Ingen.		
